1245. 

Universis praesentes litteras ins pecturis. Hugo miles, dominus de Saintes, salutem in vero cain-
tan. UniversitaLi vestrae tenore praesenLis significo, quod ego vendidi et coritradidi secundum legem 
patriae allodialiter circiter undecim jornaria terrae, parum plus vel minus , jacentis in parochia de 
Saintes, in loco qui dicitur Ifietberc1 ecclesiae Ninivensis, et super hoc contra omnes juri parere 
nolentes warandisiam legitimam repromisi. Adjungens nihilominus et concedens quod via publica 
quae in eodem ternitorio esse consueverat ab antquo, fiat eL usitetur de caetero juxta nemus, ita 
quod eadem terra perpetuo ab usu et frequentia dictae viae libera sit et remota. Datum in festo 
omnium sanctorum, anno Domini MCCXLV. 

Cartulaire de Kalines. 

Pierre, abbd de St_Denys on Broqueroe, reconnait un arrangement fat entre 
son abbayo et cello de Ninove, relativement a la d€me de Borghesines.-_. 
HARThEKE. 

A S'-Denys en Broqueroie, 1240. 

Universis praesentes litteras inspecturis, Petrus, Del gratia S.-Dionysii in Brokeroia dictus abbas, 
et ejusdem loci conventus, aeternam in Domino salutem. Universitati vestrae Lenore praesentium 
significamus, quod cum inter nos ex una parte, et ecciesiam Ninivensem ex altera, quaestio vertere-
tur super quibusdam decimis; sitis in personatu nosLro de Bergesines, quas jure patronatus nobis 
competere asserebamus: nos, licet eadem ecciesia super possessione dictarum decimarum praescriptio-
nem potueritostendere, competentemtamen pro bono pacis mutuae de consilio bonorum virorum cum 
eadem ecciesia Ninivensi compositionem et concambium fecimus, sub hac forma videlicet quod omnem 
decimam isLam, quam in dicta personatu de Bergesines dicta Ninivensis ecclesia percepit et possedit 
usque modo ecciesia nostra de S. Dionysio integre de caetero possidebit; ecciesia vero Ninivensis 
versa vice similiter de duodecim bonariis terrae suae si suffecerit, Tel si in terra sun minus fuerit de 
alia terra ibidem circumjacente, totalem decimam et garbam pariter cum omni integritate absolute et 

896 	 APPENDICES. 

libere perpetuo possidebit, salvis nihilominus ipsi ecclesiae tantum decimis novalium suorum, quas 
ibiclem habet ad praesens. lit igitur quae superius sunt expressa futuris temporibus firmiter obser-
ventur utrinque, praefatae Niniverisi ecclesiae praesens scriptum nostrum sigillorum nostrorum 
munimine roboratum conferendum duximus in testimonium et munimen. Acturn apud S. Dionysii, 

anno gratiae MCCXLVI, mense Aprili. 
Original, sceaux détruits.